selus Mignus exorrh., qm LaifqoGardoR in
regionem, eis nomine nunc Lambardia. Tenu-
rare coegerit corinthus poftritem R.cogn Dc-
Tiderium, polio fugito"re ejus exarchu, ca-
reuit in Galia abductus. Ntice rerum con"re
pitione, EC diuino Longobardorum dominatio
origo mala. Itaque tribusda sit in qzram Li-
tium degeneravit do"icorumque virorum essenti-
a libato & dignissimorum, certiusnam die de-
in. QUOD es in artegeno mutatio castigia in na-
tura, ubi proprium non quotidimo fuit domi-
ciliu, quid ... esserit per alias Occidentis
Regiones. Qm e"m Romanorum colonias ave-
xerant famili quibus inservi. Jam vero ne in-
fus digrediamur Canonem producimus 17. Con-
tra Turonensis incunabulo fratre .. habiti, qm
Moclefidici, qui adhuc Latine ad populum ver-
norum habebant, populari lingue iubemur con-
dones habere. Homilie quir" translatissima rident
in "Enthracem Romanam aut Iudeofem" quo ruer-
int sensu intercessit, qm dicuntur RHIS-
TA anem Romana lingua erat vernacula Gallo-
rum lermo ex pluribus linguis contutasq; serue-
rata, qm Germani; tum tempori imperita-
bant. Ex hac scholasticis narrationis quifque racio-
nem, plaza festiva praeceperit, ex quo in-
ociditudo lermo Latinus esse vnde vernacula.
Quamobrem .. in loculorum spolis Ecclesie,
membris reclamante, Latinam linguam in este-
braitione Mifxi retinuit, nec unquam .. in no-
vissima tempora excipit, quilibet "it, tpi
diversa hanc disciplina vocem talesuerit, ter-
raque exsitanter, mulrum inde hic adaptissima
aristocratis accedit, idque etiam tensis vltis cairis
arbitrari, quamobrem ea reprehendamus, qm
ex nomine Catholicum Ecclesiam aut fax Ra-
lediae profananda

... p. Gratianis eti diffusatis, n. de utriusque Gcn-
tis aquae conversione ad f'dem, an videlicet
Lingua vernacula ferme non in proponenda,
demonstrat-x'k' tamen fcmpr retinenda sit, etiam n lingua
universali, & n populo exoleo viae doxis dum
taxat sicut cognita. Sub Nicolao I, qui creatus
est Pontifex anno 858. Orientales Monachii a.
CyHIIus & 5 Methesius, qui Moravos chrisit
Fidem docuerant, ROMAM assertas fact, ut ad
Epirocopatus gradum promovenderent. Ante quae
ROMAM personaliter, dicit NICOLAI PONTIFEX
affidatis CUM isti anno 857. Hadrianus II.
ab a'x'ed in judicium vocati fuisse, quod Lburiensis sola-
vonica lingue immunditatem. Sed n firenter us
vs f'c'w'caufam ita defunderunt, ut scruum fidum laudes
approbatonemque in consequtum, ut videat eti
n' morum vita ad diem s'. Martii apud BoUan-
didas Mirum libet fa'cum sarrat in hystria Je-
hemica cap. 13. Ikonas silvius ferunt CYRILLO
cum ROMA afferre. ROMANO Pontifici supplicante, ut
Scisavorum lingua ejus gestis hominibus, quae La-
placitaverint reo divinam radice ut perfici
de re cum in facio Senatu disputatione, i'pseque
non pauci contradicunt, auditam vocem tanquam
di Calo in hac verba Miffida: Omnis spiritus in-
det Dummitim O omnis lingua confiteatur si
l'equa datum spirale induitum.